

**Givskud Dyreklinik ApS**  
Vejlevej 68, 7323 Give

**CVR-nr. 37 83 29 28**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

---

Morten Klitgaard Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Givskud Dyreklinik ApS Vejlevej 68 7323 Give
	CVR-nr.: 37 83 29 28 Stiftet: 29. juni 2016 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Klitgaard Nissen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Havnepladsen 2, 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Klitgaard Nissen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af dyreklinik/dyrlæge i Givskud.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.132 t.kr. mod 2.053 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.132.079</b>	<b>2.052.608</b>
1 Personaleomkostninger	-1.793.265	-1.756.405
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-169.263	-136.885
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.551</b>	<b>159.318</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.980	-1.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.571</b>	<b>158.193</b>
Skat af årets resultat	-37.838	5.741
<b>Årets resultat</b>	<b>128.733</b>	<b>163.934</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	128.000	103.400
Overføres til overført resultat	733	60.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.733</b>	<b>163.934</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	500.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.727	259.712
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>361.727</u>	<u>259.712</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>861.727</u></b>	<b><u>859.712</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	140.636	143.535
Varebeholdninger i alt	<u>140.636</u>	<u>143.535</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.976	33.093
Andre tilgodehavender	21.818	12.962
Periodeafgrænsningsposter	56.008	68.860
Tilgodehavender i alt	<u>122.802</u>	<u>114.915</u>
Likvide beholdninger	<u>529.100</u>	<u>481.352</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>792.538</u></b>	<b><u>739.802</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.654.265</u></b>	<b><u>1.599.514</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	833.956	833.223
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	128.000	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.011.956</u></b>	<b><u>986.623</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	100.800	119.700
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>100.800</u></b>	<b><u>119.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.929	116.802
	Selskabsskat	56.738	54.560
	Anden gæld	378.842	321.829
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.509	493.191
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>541.509</u></b>	<b><u>493.191</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.654.265</u></b>	<b><u>1.599.514</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
8 <b>Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.557.820	1.575.356
Pensioner	160.624	112.644
Andre omkostninger til social sikring	27.357	23.983
Personaleomkostninger i øvrigt	47.464	44.422
	<b><u>1.793.265</u></b>	<b><u>1.756.405</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.980	1.125
	<b><u>2.980</u></b>	<b><u>1.125</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	700.000	700.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-100.000	0
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-200.000</u></b>	<b><u>-100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	296.597	147.031
Tilgang i årets løb	171.278	149.566
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>467.875</b>	<b>296.597</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-36.885	0
Årets afskrivninger	-69.263	-36.885
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-106.148</b>	<b>-36.885</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>361.727</b>	<b>259.712</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	833.223	772.689
Årets overførte overskud eller underskud	733	60.534
	<b>833.956</b>	<b>833.223</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankmellemværendet pantsat livsforsikringer for Morten Klitgaard Nissen og Karina Klitgaard Nissen på hver 1.000 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klitgaard Nissen Holding ApS, CVR-nr. 38260790 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Ingen kendte udover normale garantiforpligtelser i forbindelse med daglig drift.